支部通信掲載

2020 年 8 月吉日

文教大学父母と教職員の会 埼玉県支部各位

文教大学父母と教職員の会埼玉県支部

2019 年度支部長 西田憲司

2020 年度支部長 中井昌典

文教大学父母と教職員の会 埼玉県支部

2020 年度総会書面議決の結果について

いつも文教大学父母と教職員の会埼玉県支部の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございま

す。感染症拡大の影響で、本年度の総会は書面での議決とし、7 月 31 日必着で書面表決書をご提出いた

だきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

1.書面表決書確認日時  2020 年 8 月 2 日 10:00～11:00

2.書面表決書確認場所  Web 会議

3.書面表決書確認者  支部委員（西田憲司、永島眞由美、長谷川聡、中井昌典、山道智美、横山悟一、

山本信明、小林さとみ、奈良裕美子、角田直美、長谷川久美、中井り恵、

野村京子、福島順子、安野清美、神田和美、仲上由佳、渡辺直樹）

4.書面表決書提出者  247 名

5.議  案 第１号議案  賛成 247 名・反対 0 名・無効 0 名

      第２号議案  賛成 246 名・反対 1 名・無効 0 名

      第３号議案  賛成 247 名・反対 0 名・無効 0 名

      第４号議案  賛成 247 名・反対 0 名・無効 0 名

      第５号議案  賛成 247 名・反対 0 名・無効 0 名

6.結  果 すべての議案は、出席者の過半数の賛成をもって可決されました。

7.特記事項 議案書や父母教へのご意見、ご質問とそれらへの回答は埼玉県支部通信にて紹介させてい

ただきます。同通信は支部だよりと共に 9 月に会員宛へ郵送予定です。ご意見の他、支部

委員への激励、温かいお言葉も多数寄せられました。すべて真摯に受け止め、今後の活動に

反映してまいります。

退任委員への感謝状と記念品は、後日、郵送予定です。

以 上

Web 会議の様子